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MHpekc S&P 500 no utoram sB4epaLLHUX TOPros 3aKPbISICA POCTOM...

Akuum KASE

Xanbik baHk
Kasaxtenekom, ao
BaHk LleHTpKpeant
Keell
Kasatomnpom
KasTpaHcOiin
KEFOK

rap
Kasatomnpom (USD)
XanbIk Bark (USD)

®OoHAOBbIE MHAEKCHI
S&P 500
FTSE 100
PTC
MOEX
KASE
Hang Seng
Nikkei 225
ToBapHO-CbIPbeBbIE PbIHKN
Brent (USD/ BBL )
WTI (USD/ BBL )
3on070 (USD/ OZS )
Baniora
USD/KZT
USD/RUB
EUR/USD
KasHaueiickue ob6aurayumn

10-netHue, CLLA
30-netHue, CLLA
10-netHue, KasaxcTaH

25-neTHue, KasaxcraH

3Hau., TeHre U3m. 33 aeHb

160 1,9%
28998 0,3%
251 -0,004%
2569 -1,2%
13020 -0,2%
1214 0,03%
1786 0,03%
3HaueHue U3m. 33 aeHb
28,7 -2,1%
15,2 0,5%
3HaueHune WU3m. 3a peHb
4197,1 1,0%
7051,6 0,5%
1570,9 0,1%
3662,5 0,1%
3364,6 0,1%
284123 -0,2%
28 364,6 0,2%
3HayeHue Usm. 3a aeHb
68,5 3,0%
66,1 3,9%
1884,6 0,4%
3HaueHune WU3m. 3a peHb
427,59 -0,2%
73,40 -0,1%
1,2215 0,3%
3HaueHue U3m. 3a geHb*
1,61 -2,4
2,30 -3,2
10,00 0,2
10,35 28,1

*W3m. ykaszaHo 8 6asucHbix nyHkmax, 1 6n = 0,01%

UcmouHuk: Refinitiv Eikon

U3m. c Hau. roaa

29,0%
8,6%
16,5%
-6,9%
82,1%
25,2%
5,2%

U3m. c Hau. roaa

59,2%
30,3%

U3m. c Hau. ropa

11,7%
9,1%
13,2%
11,4%
25,8%
4,3%
3,4%

WU3m. c Hau. ropa

32,2%
36,1%
-0,4%

WU3m. c Hau. ropa

1,5%
-0,5%
0,0%

WU3m. c Hau. roga*

69,6
65,9
-19,4
39,1

[uHamuka HedpTn Brent & WTI, $ 3a 6app.

Mwuposbie poHA0BbIE PbIHKK

Mo nToram BYepaLLHMX TOPrOB aMmepPUKaHCKMe GOHAOBbIE PbIHKU 3aKPbLIUCh POCTOM BC/ies,
33 aKLMAMM TEXHOIOTUYECKOTO CEKTOPA M CEKTOPA KOMMYHUKALMOHHbIX ycayr. OTMeTm
MHOAAUMOHHbIe onaceHus B CLLUA, KOTopble OKasblBasv AaBNEHWUE Ha PbIHKK
YMEHbLUMIUC MO Mepe MPU3HAHUA, YTO YyCKopeHue UHGAALMM ByaeT BpeMEeHHbIM.
CerofHa oxugaerca nyb6amMKauma MapTOBCKOTO MHAEKCA NOTPebUTeNbCKOro foBEPUs B
CLUA (nporHo3: 119,4) 1 faHHbIX O MPOAAXKax HOBbIX AOMOB B MapTe (nporHos: 970 Tbic.).

KACE

KasaxcTtaHckuit doHpoBbIM MHaekc KASE no ntoram ByepallHMX TOPros 3aKpbIacA POCTOM.
O6bem CAeNOoK C aKUMAMM, BKAOYEHHBIMW B MPEACTaBUTENLCKUIA CNMCOK MHAEeKca KASE
(24 mas), BbIPOC OTHOCUTENIbHO MpeablayLWwero ToproBoro AHA Ha 21,0% u coctasua 199,9
MJIH. TeHre.

Hedtb

HedTaHble KOTUPOBKM 3aBEPLUMAN BYEPALLHWE TOPTU POCTOM Ha NEPCNEKTUBAX
BOCCTAHOBNEHMUA cnpoca Ha HedTb Ha GoHe popMUpoBaHUA B ATNAHTUHECKOM OKeaHe
cybTponuyeckoro wWropma «AHa». Kpome Toro, noaaepKKy HedTAHbIM KOTUPOBKaM
OKa3asIM COMHEHMA No nosoAy 6bICTPOM OTMEHbI CaHKLMI NpoTue MpaHa.

Baniota

Kypc TeHre no oTHoweHwuto K gonnapy CLWA ykpenunca Ha 0,2% u coctaBun 427,59 TeHre.
Kypc poccuiickoro pybasa no otHoweHuio K gonnapy CLUA ykpenunca Ha 0,1% u coctaBun
73,40 py6.

Kypc BantoTHOM napbl EUR/USD nosbicuics Ha 0,2% u coctasun 1,2215.

Moaaep:KKy pybato okasano yaopoxkaHve HedTn 1 npeacroawan soinnata HAMM (25 mas).
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Mognucbisaiitecb Ha Haw Tenerpam-kaHan Centras Securities uan npoiigute no ccoinke https://t.me/centrassecurities
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AHaNUTUYECKUNA AenapTameHT BpoKepckoe obcnyKuBaHue
KoHTaKTbI: KoHTaKTbI:
+7 (727) 259 88 77 (BH. 722) +7 (727) 259 88 77 (BH. 608)
An.agpec: An.appec:
analytics@centras.kz broker@centras.kz
[enapTameHT TOprosbiX onepauuii JenaprameHT npoaax
KoHTaKTbI: KoHTaKTbI:
+7 (727) 259 88 77 (BH. 730) +7 (727) 259 88 77 (BH. 754)
dn.agpec: An.agpec:
trade@centras.kz broker@centras.kz

HacToawmit matepuan 6bin NoAroToBAEH aHanuTUYeckum otgenom AO "Centras Securities". HacToawas ny6anKauma HOCUT UCKIIOYUTENBHO MHGOPMALMOHHbINM XapaKTep U He ABAAeTcs
npeanoxeHmem AO "Centras Securities" KynuTb, NPOAATL UK BCTYNWUTb B KaKyt0-AMB0 CAENKY B OTHOLEHUM KaKUX-N1M60 GUHAHCOBBIX MHCTPYMEHTOB, Ha KOTOpPbIe B HacToALel ny6anKaumm
MOKET COAEPHKATLCA CCbINKA. HAacTOALMI JOKYMEHT COAEPHKUT MHPOPMALMIO, NONYYEHHYIO U3 UCTOYHMKOB (Bloomberg, KASE), koTopble Centras Securities paccmatpusaet B Kauectse
pocToBepHbIX. OgHako AO "Centras Securities", ero pyKoBoACTBO U COTPYAHUKM He MOTYT rapaHTUPOBaTb abCONOTHbIE TOYHOCTb, NOJHOTY U OCTOBEPHOCTb Takoi MHGOPMaLMKU U He HecyT
OTBETCTBEHHOCTM 32 BO3MOXHbIE MOTEPU KMEHTA B CBA3M C ee UCNO/b30BaHUEM. OLEHKN U MHEHUA, NPeACTaBAEHHbIE B HACTOALLEM JOKYMEHTE, OCHOBaHbI UCKNIOUMTENBHO Ha 3aKNt04eHUAX
aHanuTMKoB KomnaHuu. BosHarpaxaeHve aHaIMTUKOB He CBA3AHO U HEe 3aBUCUT OT COAEPKaHUA aHaNNTUYECKUX 0630pOB, KOTOPbIE OHU FOTOBAT, UM OT CYLLECTBa JaBaeMblX UMK
peKkomeHAauui. HactoAwan nHpopmauma He npeaHasHavYeHa Ana Ny6AMYHOro pacnpoCcTpaHeHNA U He MOKeT BbiTb BOCpou3BeeHa, nepeaaHa unv ony611MKoBaHa, LeIMKoOM Mau no
yacTtam, 6e3 npesBapuTeNbHOro NUCbMeHHoro paspelueHns AO "Centras Securities".
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